МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Ленинаульская с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а №1 »

имени Героя Советского Союза Х.Нурадилова
368155 РД, Казбековский район с. Ленинаул

lsoshlnuradilova@mail.ru

ПРИКАЗ №40/Y
07 сентября 2021 года

«О проведении антитеррористической тренировки при обнаружении
подозрительного предмета, похожего на взрывное устройство»

В целях повышения антитеррористической защищенности школы и выработки
навыка грамотных действий педагогов и обучающихся,

приказываю:

. 1. Провести внеплановую тренировку по теме «Действия работников и учащихся в
случае обнаружения подозрительного предмета, похожего на взрывное устройство»
09.09.2021г с 10.00 ч в 1-ой смене и 14.30 во 2-ой смене.

2. Назначить руководство объектовой тренировки в следующем составе:
Руководитель -  Байтемиров Р.А.,
учитель ОБЖ : Салибиев А.А.

3. Местом проведения определить здание школы и спортивная площадка

4. К участию в объектовой тренировке привлечь весь персонал и обучающихся.

. 5. Разработать план подготовки и проведения объектовой тренировки
Ответственный: Салибиев А.А., учитель.

6. Провести инструктаж и комплекс мероприятий по предупреждению травматизма в
период проведения тренировки.

mailto:lsoshlnuradilova@mail.ru

Ответственный: Салибиев А.А..- учитель, Байтемиров Р.А., зам.директора по
безопасности
7. Поведение итогов тренировки провести 09.09.2021 г.

8. Контроль за ]^йолненией;ЗШ$рящего приказа оставляю за собой.

'  j  >

\ о  Г  'о ( г

‘  ,  Г  ^
Директор

С приказом ознакомлены: >г/ л,я̂ етвю^*

07.09.2021

07.09.2021

Байтемиров Р.А.

Салибиев А.А.